АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2016г.   № 103
с. Парижская Коммуна
Об     отмене    постановлений     администрации
Парижскокоммунского     сельского     поселения
от 11.02.2011 г.   № 16
«О проверке достоверности   и полноты сведений,
предоставляемых   гражданами,    претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
администрации Парижскокоммунского сельского
поселения     и     муниципальными      служащими
администрации Парижскокоммунского сельского
поселения    сведений    о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих,
а также членов своей семьи.» , и    постановление
администрации Парижскокоммунского сельского
поселения от 11.03.2011 г.   № 28 «О      внесении
изменений      в    постановление    администрации
Парижскокоммунского    сельского        поселения
от 11.02.2011г № 16 «О проверке достоверности
и полноты сведений, предоставляемых гражданами,
претендующими     на     замещение     должностей
муниципальной     службы        администрации
Парижскокоммунского сельского поселения     и
муниципальными      служащими администрации
Парижскокоммунского    сельского      поселения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих, а также членов
своей   семьи»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу    постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения от 11.02.2011 г.   № 16 «О проверке    достоверности   и полноты сведений, предоставляемых   гражданами,    претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Парижскокоммунского сельского поселения     и      муниципальными      служащими администрации Парижскокоммунского сельского поселения    сведений    о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также членов своей семьи.» , и постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения от 11.03.2011 г.   № 28 «О      внесении      изменений      в    постановление   администрации Парижскокоммунского    сельского     поселения     от     11.02.2011г     № 16   «О проверке достоверности   и полноты сведений, предоставляемых   гражданами,    претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Парижскокоммунского сельского поселения     и      муниципальными      служащими администрации Парижскокоммунского сельского поселения    сведений    о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также членов своей семьи».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения:                                                                    С.М.Савченко
[bookmark: _GoBack]